
ALBO PROFESSIONISTI Cat. V‐G

Rilievi ‐ Stime ‐ Pratiche catastali

Professionista singolo /  Studio 
associato

INDIRIZZO TEL FAX mail PEC

Arenghi Manuela 
Via Cascina Bosco, 1/B ‐ 26044 
Grontardo CR

349/4468545 0382/1721195 manuela.arenghi@gmail.com manuela.arenghi@ingpec.eu

Barella Carlo 
Via dei Mille, 20 ‐ 28062 
Cameri NE

0321/518479 0321/518479 ingbar@fauser.edu carlo.barella@ingpec.eu

Belpietro Diego Via creta, 6 ‐ 25124 Brescia BS 030/225080 030/225080 ing.belpietro@libero.it diegopelpietro@bs.ingegneri.legalmail.it

Biggioggero Carlo
Corso Cairoli, 43 ‐ 27100 Pavia 
PV

339/3963639 0382/1850202 carlobiggioggero@virgilio.it ‐

Branduardi Danilo
Viale Matteotti, 60 ‐ 27100 
Pavia PV

349/7372047  
0382/1653091

0382/1653002 danilo.branduardi@virgilio.it danilo.branduardi@geopec.it

Cattaneo Marco
Via A. Grandi, 15/B ‐ 27100 
Pavia PV

0382/422501 0382/520798 ing.marcocattaneo@libero.it ‐

Dezza Piergiuseppe Amilcare 
Via Fratelli Marozzi, 4 ‐ 27100 
Pavia PV

336/241386 0131/304631 piergiuseppedezza@yahoo.it ‐

Ebner srl Via Mazzini, 1 ‐ 27043 Broni PV 038551584 038551584 ebner@fastwebnet.it ‐

Ferdenzi Francesco 
Via Giuseppe Colombo, 81/A ‐ 
20100 Milano MI

02/2665112 ‐ arch.serdenzi@gmail.com francesco.ferdenzi@archiworldpec.it

Garippa Cristina
Via Fratelli Cervi, 20 ‐ 27012 
Certosa di Pavia PV

347/6024150 0382/1850202 cgarippa@hotmail.com ‐

Geolambda engineering srl
Via Diaz, 22 ‐ 26845 Codogno 
LO

0377/433021 0377/402035 segreteria@geolambda.it geolambda@geolambda.viapec.it

Girotto Andrea Via Tasso, 94 ‐ 27100 Pavia PV 342/1778022 ‐ andreagirotto@hotmail.it andrea.girotto@geopec.it

GP Engineering Group Soc. 
Consortile a r.l.

Via Sigismondo Malatesta, 69 ‐ 
47921 Rimini RM

335/5988758 ‐ direzione@gpeng.org gp.eng@pec.it

Lanza Gian Luigi
Piazza Petrarca, 42 ‐ 27100 
Pavia PV

0382/34735 0382/34735 studiogllanza@gmail.com gianluigi.lanza@archiworld.pec
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Macchi Dario 
Via Zurigo, 12 ‐ 20147 Milano 
MI

02/48303804 02/48303804 macchi.2456@oamilano.it ‐

Maggi Giuseppe 
Corso Carlo Alberto, 38 ‐ 27100 
Pavia PV

0382/303069 0382/303069 maggi.architettura@gmail.com ‐

Matta Giovanni
Via Giuseppe Talucchi, 34 ‐ 
10143 Torino TO

011/7410694 011/0960059 mattagio@tin.it mattagio@legalmail.it

MIA srls
Via San Martino, 14 ‐ 20122 
Milano MI

02/87031850 02/87162966 info@miacompany.it miasrls@pec.miacompany.it

Ravasi Francesco
Via S.S. Nazzaro e Celso, 28/bis 
‐ 27039 Sannazzaro de 

0382/997252
338/6782531

0382/997252 francescoravasi.sg@gmail.com francesco.ravasi@geopec.it

Roveda Roberta
Via C.na Gerola , ‐ ‐ 20060 
Truccazzano MI

339/1140660 02/95369741 roveda.15689@oamilano.it ‐

Società di Ingegneria Studio Calvi 
srl

Via Boezio, 10 ‐ 27100 Pavia PV 0382/538817 0382/538702 info@studiocalvi.eu studiocalvi@pec.it

Studio associato architetti Oddi
Corso G. Matteotti, 66 ‐ 29015 
Castel San Giovanni PC

0523/881310 0523/881965 info@studiooddi.it giuseppe@archiworldpec.it

Studio di ingegneria e architettura 
Delbò ‐ Anna Claudia Delbò

Corso Cairoli, 7 ‐ 27100 Pavia 
PV

0382/24029 0382/530940 studiodelbo@tin.it annaclaudia.delbo@pec.ording.pv.it

Studio di ingegneria e architettura 
Delbò ‐ Marco Delbò

Corso Cairoli, 7 ‐ 27100 Pavia 
PV

0382/24029 0382/530940 studiodelbo@tin.it marco.delbo@archiworldpec.it

Studio Tecnico Arch. Camillo 
Cugini

Via Porzi, 24 ‐ 26013 Crema CR 0373/250080 0373/250080 architetto.cugini@gmail.com camillo.cugini@archiworldpec.it

Studio Tecnico Carlisi
Via del Pero, 9 ‐ 10010 
Cascinette d'Ivrea TO

0125/577499 0125/577499 studiotecnicocarlisi@libero.it ‐

Studio tecnico Resta e associati
Via Bona Sforza, 18 ‐ 70125 
BARI BA

080/5428923 080/5428923 info@resta‐associati.it marco.resta8704@pec.ordingbari.it

Studio111 di Conti e Boffelli
Via Felice Cavallotti, 9 ‐ 27100 
Pavia PV

0382/23508 0382/23508 andrea.conti@studio111.it postmaster@pec.studio111.it

Vaccari Andrea ‐ A7design studio 
associato 

Via Alboino, 7 ‐ 27100 Pavia PV 0382/538136 ‐ info@a7design.it andrea.vaccari@archiworldpec.it

Vercellati Roberto
Via Dei Boschi, 4/A ‐ 27020 
Marcignago PV

333/2794023 ‐ geom.rvercellati@libero.it roberto.vercellati@geopec.it

Verdi Nicola
Viale Ambrogio Necchi, 4 ‐ 
27100 Pavia PV

339/2772355 ‐ nverdi2@gmail.com nicola.verdi@pec.ording.pv.it

Zamperini Emanuele
Via Porta Damiani, 18 ‐ 27100 
Pavia PV

333/6765582 ‐ emanzamp@yahoo.com emanuele.zamperini@pec.ording.pv.it
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